1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ – CONVOCAÇÃO 06/2013

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para
provimento de vagas para cargos do quadro permanente de servidores da
Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna pública, na forma do item 15.5 e
15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal o Resultado dos Exames
Médico Admissionais dos candidatos da convocação 06/2013, em razão de
desistências no Concurso Público Municipal de 2011 e exonerações dos
servidores convocados no referido concurso.

CONVOCADOS

CARGO: N14 – ASSESSOR ADMINISTRATIVO II
Class.   Inscrição  Candidato     Resultado
15°  901.511-6 Luiz Antonio de Araujo   APTO
16°  911.586-2 Bruno Medeiros da Silva  APTO

CARGO: S37 – CONSULTOR JURÍDICO
Class.   Inscrição  Candidato     Resultado
07°  901.310-5 Roseane Rangel de Araújo  APTO

CARGO: S54- PROFESSOR I - CIÊNCIAS
Class.   Inscrição  Candidato     Resultado
11°  903.737-3 Catiúscia da Silva Panizzi  APTO

Valença, 05 de novembro de 2013

CARLOS ALBERTO ALMEIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO